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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciénes en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

INSTITUTO REYNOSENSE PARA LA CULTURA Y LAS ARTES
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2022

2022 2021

3,248,469.00 1,189,813.00
131,535.00 122,134.00

3,380,004.00 1,311,947.00

13,275,863.00  13,275,863.00
6,900,500.00 7,388,148.00
138,085.00 120,689.00

- 5,672,360.00 - 4,442,589.00

14,642,088.00  16,342,111.00

18,022,092.00  17,654,058.00
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2022
PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo 2,103,534.00
Documentos por Pagar Corto Plazo

Parcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo -
Total de Pasivos Circulantes 2,103,534.00

2021

2,198,997.00

2,198,997.00

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circufantes =

Total de Pasivo 2,103,534.00

2,198,997.00

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

Hacienda Pablica / Patrimonio Contribuido -

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio 0.00

Hacienda Publica / Patrimonio Generado 15,918,558.00

15,455,061.00

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 463,496.00
Resultado de Ejercicios Anteriores 15,455,062.00
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda Pu, -

3,325,178.00
12,129,883.00

Resultado por Posiciéon Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios
Total Hacienda Pablica / Patrimonio 15,918,558.00

15,456,061.00

Total de Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio 18,022,092.00

17,654,058.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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81 LEY DE INGRESOS

8.1.1 Ley de Ingresos Estimada

8.1.2 Leyde Ingresos por Ejecutar

8.1.3 Modificaciones a la Ley de Ingresos Estimada
8.1.4 Leyde Ingresos Devengada

8.1.5 Leyde Ingresos Recaudada

INSTITUTO REYNOSENSE PARA LA CULTURA Y LAS ARTES
Estado de Situacion Financiera
Al 30 de Septiembre de 2022

2022

27,140,000.00

7,640,000.06
19,500,000.00
19,500,000.00

2021

8.2 PRESUPUESTO DE EGRESOS

30,000,000.00 821
- 822
- 823
30,000,000.00 824
30,000,000.00 825

826
827

IER AYALA ORTIZ
COMISARIO

Presupuesto de Egresos Aprobado

Presupuesto de Egresos por Ejercer

Modificaciones al Presupuesto de Egresos Aprobado
Presupuesto de Egresos Comprometido
Presupuesto de Egresos Devengado

Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

IRCA

—REYNOSA-

2022

27,140,000.00
9,803,519.00

17,336,481.00
17,336,481.00
17,336,481.00
17,336,481.00

2021

30,000,000.00

1,042,082.01
28,957,917.99
28,957,917.99
28,957,917.99
28,957,917.99

LIC. HAYDE

AGROS Al VAREZ ORTUNO

DIRECTORA GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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